
 
 
 
 

 
- ORDINE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI  

- DELLA PROVINCIA DI CAGLIARI 
- MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA 

 

Delibera Consiliare n. 5 del 5 Dicembre 2017 

Punto n. 4 o.d.g 

 

OGGETTO: Formazione comunicazione iscritti 

inadempienti circolare CONAF n.55/2017 

 
Il giorno 05 Dicembre Marzo 2017 alle ore 15.30  in 

Cagliari, presso i locali della sede dell’Ordine in 

via Bottego n° 16, si è svolta la riunione del 

Consiglio Direttivo. 

Premesso che a ciascun Consigliere è stato inoltrato 

avviso di convocazione, si procede all’appello:  

  

Risultano presenti e/o assenti i consiglieri: 

Presiede la riunione il Presidente Dott. Agronomo 

Ettore Crobu il quale, constatato che i Consiglieri 

sono presenti in numero legale per l’adunanza, mette 

in discussione l’ordine del giorno in oggetto. 

 

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE 

Dott. Agronomo Ettore Crobu Presidente X  

Dott. Forestale Micaela Locci Vice Presidente X  

Dott. Agronomo Salis Maria Danila Segretario X  

Agronomo Iunior Francesco Lai Tesoriere X  

Dott. Agronomo Federico Corona Consigliere X  

Dott. Agronomo Enrico Porcu Consigliere  X 

Dott. Agronomo Francesco Piras Consigliere  X 

Dott. Forestale Mashia Cicaletti Consigliere X  

Dott. Forestale Agata Provenzano Consigliere  X 



Verbalizza il Segretario Dott. Agronomo Salis Maria 

Danila 

************ 

 

Il Presidente, visto quanto richiamato dalla Circolare 

n. 55/2017 propone di valutare i CFP di ciascun 

iscritto e inviare lettere di comunicazione di 

regolarità o irregolarità a ciascuno inerenti la 

rispettiva posizione formativa. 

Propone di concedere un periodo di tempo di 12 mesi a 

decorrere dall’invio della comunicazione via PEC (farà 

fede il rapporto di consegna), per svolgere attività 

formative utili all'assolvimento dell'obbligo 

formativo del triennio 2014-2016. Trascorsi i 12 mesi 

senza che l’iscritto abbia ottemperato, il Consiglio 

dell’Ordine segnalerà le inosservanze al Consiglio di 

Disciplina Territoriale. 

 

 

IL CONSIGLIO  

 

Visto quanto illustrato dal Presidente  

 

DELIBERA  

Di approvare all’unanimità quanto sopra esposto 

 
     
 
 
 
 F.TO IL SEGRETARIO          F.TO IL PRESIDENTE 

(Dott. Agronomo Salis M.Danila)    (Dott. Agronomo Ettore Crobu)

  

     

. 


